
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 253 :: Quinta, 13 de Janeiro de 2022 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

13
/0

1/
20

22
 1

7:
09

:4
0

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO. CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2021. 1

EXTRATO DO CONTRATO N.º 006/2022 1

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO. CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2021. A Prefeitura Municipal de Tuntum,
através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público para conhecimento de todos que estará realizando
licitação na MODALIDADE: Concorrência Pública. TIPO: Menor Preço Global. OBJETO: Construção do Centro
Especializado em Reabilitação no município de Tuntum/MA. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, alterações posteriores
e as condições do Edital. Recebimento e abertura dos envelopes de Proposta e Habilitação: às 11h00min do dia 19 de
janeiro de 2022. O Edital estará à disposição para consulta gratuita no setor de licitação, das 08h00min às 12h00min e no
site do Município http://portal.tuntum.ma.gov.br. Os interessados na aquisição dos mesmos deverão recolher o valor de R$
20,00 (vinte reais) mediante a retirada do DAM, na sala da CPL, na Prefeitura Municipal de Tuntum, localizada na Rua
Frederico Coelho, 411 - Centro - Tuntum/MA, CEP: 65763-000. Para mais esclarecimentos, entrar em contato por meio do
seguinte endereço eletrônico: cpltuntum@gmail.com. Tuntum - MA, 13 de janeiro de 2022. Sara Ferreira Costa Fleury -
Presidente da CPL.

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO CONTRATO N.º 006/2022.
CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE TUNTUM (MA), CNPJ: 06.138.911/0001-66; CONTRATADA: MG HOTEL LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 08.190.710/0001-33. Base legal: Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93.
Pregão Presencial n° 034/2021. Objeto: a contratação de serviços de hospedagens, através da Secretaria Municipal de
Orçamento, Gestão e Despesas, para atendimento das necessidades do Município de Tuntum - MA. PRAZO: 12 (doze)
meses. Valor: R$ 124.994,50 (cento e vinte e quatro mil e novecentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos).
Dotação Orçamentária: 04 122 0002 2004 0000; 3.3.90.39.00. Tuntum (MA), 13 de janeiro de 2022. FERNANDO
PORTELA TELES PESSOA - Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5127856aae6a0f54748b7a8facb1f5170ecea4f8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO. CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2021.
	EXTRATO DO CONTRATO N.º 006/2022

